12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=252808

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=252808 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 5981 - Quinta-feira, 18 de Abril de 2019.

Divulgação: Quinta-feira, 18 de Abril de 2019.     Publicação: Segunda-feira, 22 de Abril de 2019.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 252808

EDITAL 006/2019

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 11/03/2019, de acordo com o
que consta no processo eletrônico SEI 18.0.000077492-4, foram cadastrados como logradouros públicos os seguintes
logradouros pertencentes ao LOTEAMENTO VILLAGE CRUZEIRO:
- TRAVESSA ESPORTE CLUBE CRUZEIRO, o trecho a partir do trecho anteriormente cadastrado, até a Avenida Germano
Schmarczek, com aproximadamente 47,76m de extensão e gabarito médio de 15,00m;
- AVENIDA GERMANO SCHMARCZEK, o trecho a partir da Travessa Esporte Clube Cruzeiro, correspondente apenas a faixa
da direita, até o limite oeste do Loteamento Village Cruzeiro, com aproximadamente 221,36m de extensão e gabarito médio
de 15,00m.

Porto Alegre, 22 de março de 2019.

JOSÉ LUIZ FERNANDES COGO, Secretário Adjunto SMAMS.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2866&cid=252808&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2866_ce_20190418_executivo.pdf
javascript:window.print();